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Beschreibung

Sauggreifer Set

Datenblatt

Merkmal Eigenschaft

Saugergröße 8x20 mm

Einbaulage senkrecht

Konstruktiver Aufbau
Vakuumanschluss oben
Vakuumanschluss seitlich
mit Höhenausgleich
mit langem Höhenausgleich

Zuordnung Saugerhalter Größe 4

Saugerform oval flach

Betriebsmedium atmosphärische Luft in Anlehnung an ISO 8573-1:2010 [7:-:-]

Korrosionsbeständigkeitsklasse KBK 1 - niedrige Korrosionsbeanspruchung

Umgebungstemperatur -10 °C ... 70 °C

Vakuumanschluss
M14x1
G1/8
QS-6
PK-4

Werkstoff-Hinweis RoHS konform

Werkstoff Sauger NBR

Dieser Artikel wird für Sie individuell konfiguriert. Bitte beachten Sie, dass weder ein Umtausch-
noch Rückgaberecht besteht.



Technische Änderungen vorbehalten. Für Schreibfehler, Irrtümer und Unvollständigkeiten übernehmen wir keine Haftung.


